



Κέα, 30/12/2020
Αριθ. Απόφ. : 912

Ταχ. Διεύθυνση: Ιουλίδα, Κέας
Ταχ. Κώδικας : 84002
Τηλέφωνα : 22883 60025
Φαξ : 22880 22811
Email: texniki@kea.gr

**ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση για την “Προμήθεια ξυλείας για στάσεις αναμονής”
CPV : 03419100-1 - ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΞΥΛΕΙΑΣ**

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Η Δήμαρχος Κέας**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 και ιδιαιτέρως του άρθρου 203
6. Την ανάγκη του Δήμου για την «Προμήθεια ξυλείας για στάσεις αναμονής».
7. Την με αριθμ.πρωτ. 6350/28-12-2020 μελέτη για την «Προμήθεια ξυλείας για στάσεις αναμονής».
8. Την υπ’αριθμ. 898/2020 Απόφαση Έγκρισης της Μελέτης
9. Την υπ’αριθμ. 900/2020 Απόφαση Έγκρισης Πολυτετούς Υποχρέωσης
10. Την εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑ 30.6662.0007 του προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους 2020
11. Την οικονομική προσφορά του αναδόχου
12. Τις διατάξεις του άρθρου 39 & 40 του Ν. 4701/2020

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία Χ.ΚΟΛΥΒΑΣ - Σ. ΚΟΛΥΒΑΣ ΟΕ με έδρα στην Αθήνα, επί της οδού Μαυρομιχάλη αριθμός 170, με ΑΦΜ: 091009664 - ΔΟΥ: Δ’ ΑΘΗΝΩΝ, για την «Προμήθεια ξυλείας για στάσεις αναμονής».
2. Η παρούσα ανάθεση αφορά στην προμήθεια ξυλείας για την κατασκευή ξύλινων στάσεων αναμονής στις περιοχές του Γιαλισκαρίου και των Ελληνικών, Δήμου Κέας. Ο Δήμος θα προμηθευτεί την ξυλεία και το συνεργείο του θα προχωρήσει στην κατασκευή τους. Τα απαιτούμενα υλικά φαίνονται από τον κάτωθι πίνακα:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Σύνθετη σουηδική ξυλεία πρεσαρισμένη 0,1*0,1*4,0 μέτρα	30	23,33	699,90
2	Ραμποτέ 0,02*0,1*4,0 μέτρα	20	7,75	155
3	Σύνθετη σουηδική ξυλεία πρεσαρισμένη 0,08*0,16*4,0 μέτρα	2	28,00	56,00
4	Σύνθετη σουηδική ξυλεία πρεσαρισμένη 0,1*0,1*2,5 μέτρα	16	19,38	310,08
5	Σύνθετη σουηδική ξυλεία πρεσαρισμένη 0,1*0,1*2,0 μέτρα	16	13,1	209,92
6	Σύνθετη σουηδική ξυλεία πρεσαρισμένη 0,1*0,1*3,0 μέτρα	8	18,75	150,00
7	Φύλλα σημύδας κόντρα πλακέ 15 χιλιοστών 2,5*1,25	15	39,80	597,00
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	2.117,90 €
			ΦΠΑ 24%	522,70 €
			ΣΥΝΟΛΟ	2.700,60 €

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από της υπογραφή της (άρθρο 217 του Ν.4412/16) και έως την 01/03/2021. Η δε εκτέλεσή της ξεκινά από την 01/01/2021 και έως την 01/03/2021.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 2.700,60 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. **30.6662.0007** του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020 του Δήμου Κέας με το ποσό των 0,00€ και τις αντίστοιχες πιστώσεις που θα προβλεφθούν στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021 με το ποσό των **2.700,60 €** (πολυετής δαπάνη).

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ειδική διοικητική προσφυγή για λόγους νομιμότητας μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών (άρθρο 118 Ν. 4555/2018).

Η Δήμαρχος Κέας

Ειρήνη Βελισσαροπούλου